
1

汕尾市林业局采购赴福建省龙岩市考察学习活动服务项目结果公告

中招智采（广东）科技有限公司受汕尾市林业局的委托于2023年11月17日至2023年11月21

日就汕尾市林业局采购赴福建省龙岩市考察学习活动服务项目（项目编号：ZZZC2023XS055）

采用线上询价方式进行采购。现就本次采购的询价结果公告如下：

一、项目编号：ZZZC2023XS055

二、项目名称：汕尾市林业局采购赴福建省龙岩市考察学习活动服务项目

三、项目最高限价金额：人民币69620.00元

四、定标日期：2023年11月21日

五、成交信息

采购内容 成交单位名称 成交金额（元） 服务期

汕尾市林业局采

购赴福建省龙岩

市考察学习活动

服务项目

海丰百宇传媒科技

有限公司
68300.00

暂拟定于2023年11月下旬进行，活

动时间安排为3天（具体时间以采

购人要求为准。如遇不可抗力原因

影响，采购人有权对活动时间进行

延期，成交供应商必须接受采购人

对活动时间的延期计划）

六、本项目联系方式：

（一）采购人信息

名称：汕尾市林业局

联系人：张先生

（二）采购代理机构信息

名称：中招智采（广东）科技有限公司

联系人：邹先生 联系电话：15323237477

发布机构：中招智采（广东）科技有限公司

发布时间：2023年11月21日

声明:本页面提供的内容是由采购单位委托中招智采（广东）科技有限公司发布的，采购单位

对本项目的询价结果拥有最终解释权。

http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a2883938b1d9f9a018bdce1dee80e8c/8a2883938b1d9f9a018bdce1deeb0e94/8a2883938b1d9f9a018be155ff6f24d3
http://zccg.365bidding.com/yh/cgr/xmgl/myxm/tbxx/8a2883938b1d9f9a018bdce1dee80e8c/8a2883938b1d9f9a018bdce1deeb0e94/8a2883938b1d9f9a018be155ff6f24d3

